GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ - PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MBA EXECUTIVO EM ADMINISTRAÇÃO: COM ÊNFASE EM GESTÃO
ESTRATÉGICA DE SAÚDE PÚBLICA E SERVIÇOS DE SAÚDE. - ANO ACADÊMICO DE 2017/18 – EDITAL 52/2017

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Provisório da Pontuação das Entrevistas,

mediante as condições estabelecidas no Edital do processo, como se segue:

1 . DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS ENTREVISTAS (em ordem alfabética)

 INSCR NOME DO CANDIDATO No IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO OBTIDA

00066 ADNALOI OLIVEIRA DIAS 11731 7,7

00065 ADRIAN MARCELE GARCIA ALVES 3409905 4,5

00047 AGUEDA MARIA OLIVEIRA DE ARAUJO 2230113 8,5

00082 ALCIANA BARRETO DE ARAUJO 1649263 6,0

00067 ALESSANDRA QUINTO BENTES 1831285 9,0

00069 ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABECA 4892353 8,9

00056 ANDREA CRISTINA SANTOS BAKER 4646798 FALTOU

00081 BENONILDE DA CONCEICAO CASTRO DE CARVALHO 3132913 8,8

00072 BETANIA DO SOCORRO SANTOS MOURAO 2243442 FALTOU

00079 CLAUDIA CHAMIE CHAVES 1488350 8,9

00073 DAVID SOUZA FIGUEIREDO 4580242304 7,1

00075 EDUARDO XAVIER SANTOS 466009 5,2

00077 GABRIELA CORREA MAGNO 2390575 7,5

00080 GABRIELA DE MENEZES TEIXEIRA 3274698 9,0

00049 JEFFERSON RODRIGUES DA ROCHA 2387021 8,8

00068 JOSELI DA CUNHA DUARTE 2429246 8,4

00061 LARYSSA ROSENDO DE ALMEIDA 4222317 5,6

00074 LIVIA DUARTE VIANA 12 504 190 8,0

00063 LUIZA CARMEN FALCAO DA SILVA 1705378 7,2

00062 MARCELO MANNOCCI 10.814.790 8,5

00057 MARCIA TEREZA CORREA NERI 1107606 5,7

00048 NEILA SILNA CORREA LIMA 3494311 4,0

00058 PAULO RENATO CARVALHO DE MELO 1369446 7,8

00070 RENATA MARIA COUTINHO ALVES 3068492 8,9

00052 ROSE PEREIRA GUIMARAES 2606962 3,6

00064 SALMA BRITO SARATY 1443272 9,0

00054 SUZY AUGUSTA GOUVEA PROENCA LOPES 1653577 6,9

2- DOS RECURSOS

2.1. Conforme edital:

“É facultado a qualquer candidato interpor recurso contra os resultados deste processo seletivo, pessoalmente ou por procuração com
poderes específicos para tal, protocolando-o ou encaminhando-o por SEDEX, no prazo de até 01 (um) dia útil, a contar da publicação do ato
contestado, em envelope A4, devidamente lacrado e etiquetado com o nome completo e CPF do candidato, identificando a etapa a que se
refere o recurso.

“O candidato que encaminhar via SEDEX deverá comunicar pelo e-mail mbagestaohospitalar@uepa.br o referido envio, anexando todo o
conteúdo do recurso e informando o número do recibo de envio gerado pelos CORREIOS, no mesmo prazo estabelecido no subitem 8.1. do
edital”

“Os recursos deverão ser entregues/encaminhados ao Protocolo Geral da UEPA –MBA PROPESP, sito a Rua do Una, nº 156, Bairro Telégrafo,
CEP 66050-540, Belém –Pará, com funcionamento no horário de 8h às 14h.”

Belém, 22 de maio de 2017
JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará